
		




    
      
        Tato webová stránka používá cookies

        Webové stránky používají cookies, díky kterým je prohlížení stránek příjemnější a snazší. Ke zpracování některých cookies potřebujeme od vás souhlas, který dáte kliknutím na "Přijmout všechny cookies", nebo nastavte jednotlivě v "Nastavení souborů cookies“. 


        
            
                
                    
                    
                        
                    
                        Funkční
                        Tyto cookies potřebujeme pro zobrazení a správnou funkci webu.
                    
                

            
                
                    
                    
                        
                    
                        Analytické a preferenční
                        Shromažďování a používání měřicího kódu Google Analytics nám dovoluje provádět analýzu návštěvnosti a webového provozu stránek a umožňuje nám zachytit informace o návštěvách naší webové stránky.
                    
                

                
                
                    
                    
                        
                    
                        Pro profilování a marketing
                        Díky těmto cookies dokážeme propojit naše webové stránky se sociálními sítěmi a reklamními sítěmi třetích stran. Díky tomu vám web může zobrazovat relevantní reklamu i mimo náš web.
                    
                
               
            
        

        
          Přijmout všechny cookies
          Uložit mé nastavení
          Nastavení souborů cookies
        

      

    


    


	
		
			
				
					
						TUL
						Fakulta strojní
						Mapa webu
					

					
 				 


ČJ



					

					



	
		
			
			

			
		

		
	





					
					

				

			

			
				
				
					MENU
					


ČJ




				

			


			
				
					

	
Katedra	
Současnost
	
Historie
	
Kontakt
	
Facebook



	
Pracovníci	
Zaměstnanci
	
Doktorandi
	
Pomvědi



	
Projekty	
Mezinárodní projekty
	
Projekty OP VVV
	
Projekty TA ČR
	
Projekty MV ČR
	
Projekty MPO ČR
	
Projekty GA ČR
	
Projekty PURE
	
Ostatní projekty EU
	
Projekty IRP
	
Projekty SGS
	
Projekty FRVŠ
	
Výzkumné záměry



	
Výuka	
Strojírenství (BSP)
	
Technologie plastů a kompozitů (NMSP)
	
Materiály a technologie (NMSP)
	
Technologie a materiály (DSP)
	
Učební texty 



	
Laboratoře	
Analytická laboratoř
	
Laboratoř mechanického testování
	
Laboratoř vysokoteplotního testování materiálů
	
Laboratoř zkoušení a hodnocení polymerů
	
Laboratoř zpracování a degradace polymerů
	
Technologická laboratoř
	
Laboratoř simulací technologických procesů



	
Školení	
Kvalita a vlastnosti plastů
	
Konstrukce plastových dílů
	
Vstřikování plastů
	
Konstrukce vstřikovacích forem
	
Svařování
	
Expertní činnost








					

				

			

			



	

		
		

		
			
				
					
						Tradiční technologie, moderní myšlení

						Katedra strojírenské technologie


							
						

					

				

			

		

			
		
		

		
			
				
					
						Aplikovaný výzkum pro praxi

						Laboratoře katedry strojírenské technologie


							
						

					

				

			

		

			
		
		

		
			
				
					
						Různé technologie a přesto spolu

						Slévání, svařování, tváření kovů a plastů


							
						

					

				

			

		

			
		
		

		
			
				
					
						Váš úspěch je i naším úspěchem

						Studium na katedře strojírenské technologie


							
						

					

				

			

		

			
		


	






			





			

				
 


 						
	[image: Sl%C3%A9v%C3%A1renstv%C3%AD]



Slévárenství



 					


					
 
 
 						
 [image: ]



Tváření kovů



 					

 
					

 						
 [image: ]



Svařování



 					

 
					

 						
 [image: Zpracov%C3%A1n%C3%AD%20plast%C5%AF]



Zpracování plastů 



 					

 
					
 					
 
				
 
			




			



  
     Aktuality 

      
        
          

            

            
             
              
             
                 01. 02.
 2024
                

                
                  Harmonogram lednových SZZ BSP

                
                Byl zveřejněn harmonogram státních závěrečných zkoušek bakalářského studijního programu.
                

                
                

              
              
              
              
              

            

            

            
             
              
             
                 20. 06.
 2023
                

                
                  Harmonogram červnových SZZ BSP

                
                Byl zveřejněn harmonogram státních závěrečných zkoušek bakalářského studijního programu.
                

                
                

              
              
              
              
              

            

            

            
             
              
             
                 13. 06.
 2023
                

                
                  Harmonogram červnových SZZ NMSP

                
                Byl zveřejněn harmonogram státních závěrečných zkoušek navazujících magisterských studijních programů. 
                

                
                

              
              
              
              
              

            

            

          

        


      

    

    
      Aktuality z Facebooku 

      
        
          

			  
			  
                
                  
                     04. 04. 2024 

                  
                  
					  
                        

					  
					  
						  Jedna z tvůrčích činností katedry strojírenské technologie, která se odráží i v nabídce našich studijních programů na Fakulta strojní - TUL .

					  

                        

                        [image: ]

            
                  

                  


                  
                  

                
			  
			  
			  
                
                  
                     31. 03. 2024 

                  
                  
					  
                        

					  
					  
						  Pro studenty nižších ročníků středních odborných škol a gymnázií jsme v době odborných praxí a maturitních zkoušek připravili "letní" školu...

					  

                        

                        [image: ]

            
                  

                  


                  
                  

                
			  
			  

          

        


      

    

    
    

  







			
			
				
					


	
		Youtube
	

				




					



		Zajímavosti
	

	
		

			
			
				         
        
        [image: Discovery Laser Flash 1600]
					
						Discovery Laser Flash 1600

						Nové zařízení pro měření tepelné a teplotní vodivosti materiálů do teploty 1600 st.C. Zařízení je určeno nejen pro pevné látky, ale také taveniny a kapaliny.


					

					

          
          

			
			
				         
        
        [image: Bronzová pamětní medaile TUL pro docenta Heinze Neumanna]
					
						Bronzová pamětní medaile TUL pro docenta Heinze Neumanna

						Ocenění za rozvoj Technické univerzity v Liberci a za dlouhodobě dosahované mimořádné pracovní výsledky.


					

					

          					
          

			
			
				         
        
        [image: Freeformer]
					
						Freeformer

						Do našich laboratoří jsme zakoupili nové zařízení z oblasti aditivních technologií umožňující volné tvarování plastů (AKF). 


					

					

          					
          

			
			
				         
        
        [image: Bronzová pamětní medaile TUL pro Lubomíra Rolečka ze Škoda Auto a.s.]
					
						Bronzová pamětní medaile TUL pro Lubomíra Rolečka ze Škoda Auto a.s.

						Ocenění za rozvoj TU v Liberci a dlouhodobou spolupráci v oblasti technologie tváření.


					

					

          					
          

			
		


		

	

	





					

				

			



			
			

			


				


					
						
							
								Menu
							


							

	
Katedra
	
Pracovníci
	
Projekty
	
Výuka
	
Laboratoře
	
Školení
	
Spolupráce





						

					

					
						
							
									
										Technická univerzita v Liberci
									
	
										Fakulta strojní
									
	
										Digitální knihovna TUL
									
	
										TUNI – zpravodaj TUL
									
	
										E-learning TUL
									


							

						

					

					
					

					
 
				

			



							

						
					
					
					

					
 
				
			



			


				
					
					

					 copyright © 2018 Katedra strojírenské technologie
						
všechna práva vyhrazena | Změnit nastavení cookies
					

					
						
						
						
					

					
					

				

			



		
		
		
			
				Zpracovávám...
				

			

		

	